大津市報道資料

  市政記者各位

   令和４年１０月１７日

防災物品の寄付贈呈式の時間変更について

あかい家のこどもクリニック（大津市大江７丁目６－４６）より、防災対策

の一環として、液体ミルクを大津市へ寄付していただくにあたり、贈呈式を予

定しておりますが、下記のとおり時間の変更がございます。なお、時間以外の

変更はございません。

記

変更後日時  令和４年１０月１９日（水） １０時００分から１０時２０分

変更前日時  令和４年１０月１９日（水） １１時００分から１１時２０分

お問い合わせ先

担当者 危機・防災対策課 担当： 小松

連絡先 077-528-2616 内線 5081

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

３ ９ ２１ ２ ２